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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2021 
 
 

 

EDITAL Nº009 – RESULTADO PRELIMINAR E CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO 
PSICOLÓGICA 

 
 

 
O Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado Nº 03/2021 da 

Prefeitura Municipal de Piraí do Sul/PR, nomeado pelo Decreto nº 1791 de 17 de Fevereiro de 

2021, resolve tornar público: 

 

1. O resultado preliminar conforme anexo I deste edital, para o cargo de mãe social, do PSS 

nº 03/2021. 

2. A classificação preliminar conforme anexo II deste edital, para o cargo de mãe social, do 

PSS nº 03/2021. 

3. A convocação para a Avaliação Psicológica das candidatas aprovadas, conforme anexo III e 

IV deste edital, para o cargo de mãe social, do PSS nº 03/2021. 

4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Piraí do Sul, 26 de novembro de 2021. 
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ANEXO I – NOTA DA PROVA OBJETIVA 

Nº Inscrição Nome candidata CPF 

 

PROVA OBJETIVA 

L
ÍN

G
U

A
 

P
O

R
T

U
G

U
E

S
A

 

R
A

C
IO

C
ÍN

IO
 

L
Ó

G
IC

O
 

C
O

N
H

E
C

IM
E

N
T

O

S
 G

E
R

A
IS

 

C
O

N
H

E
C

IM
E

N
T

O

S
 E

S
P

E
C

ÍF
IC

O
S

  
 

NOTA 
FINAL 

1 KATIA DA SILVA RENTZ SOLEK 045.626.529-50 28 10 2 36 76 

2 ROSNILCE ALVES TEIXEIRA 055.444.389-94 12 8 2 16 38 

3 ALESSANDRA APARECIDA DE LIMA 014.649.039-80 20 2 4 20 46 

4 NEIVA APARECIDA DA SILVA 966.753.659-91 16 0 4 20 40 

5 REGIANE APARECIDA FERREIRA DA CRUZ 067.022.979-20 16 0 8 32 56 

6 ALINE BUTTURE MOREIRA 041.076.729-80 24 0 8 28 60 

7 GENECI APARECIDA PINTO TEIXEIRA 307.096.008-10 20 4 6 32 62 

8 JOANA DARC CARNEIRO DE LIMA 803.888.509-06 16 0 2 20 38 

9 LIRIAN VEIGA BARRETO 971.603.269-20 28 4 4 28 64 

10 IZETE BUENO BARBOSA 068.419.599-22 28 8 6 32 74 

11 ROSENILDA GEALH FERREIRA 035.961.399-37 24 2 2 24 52 

12 VILMARA FERRAZ PRESTES 000.553.979-05 24 8 8 32 72 

13 REGIANE DO ROCIO DA LUZ LOPES 069.999.239-73 28 6 4 24 62 

14 LUCIANE TEREZINHA ALVES CALIXTO 036.387.199-36 20 0 4 16 40 

15 MARIA VALDEREZ DA SILVA 854.612.029-34 AUSENTE 

16 GIULLIANY BETTEGA  098.956.009-09 16 2 4 32 54 

17 SILVANA FLUGEL DA SILVA LARA 000.553.399-64 24 2 6 28 60 

18 KATILAINE CUSTODIO BUENO 109.467.549-00 28 2 0 16 46 

19 IARA MOREIRA DE LIMA 005.263.709-39 28 10 6 36 80 

22 MARI APARECIDA CANTELLE 046.454.029-19 28 4 8 36 76 

23 MARLI DE SOUZA SILVA 495.694.739-91 AUSENTE 

25 ROSILDA PEREIRA DA SILVA  036.435.969-28 32 4 6 36 78 

26 JEANE MARIA DE ANDRADE PRESTES 026.623.639-16 24 4 6 28 62 
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ANEXO II – CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA 

Classificação Nome candidata CPF 
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NOTA 
FINAL 

1 IARA MOREIRA DE LIMA 005.263.709-39 28 10 6 36 80 

2 ROSILDA PEREIRA DA SILVA  036.435.969-28 32 4 6 36 78 

3 MARI APARECIDA CANTELLE 046.454.029-19 28 4 8 36 76 

4 KATIA DA SILVA RENTZ SOLEK 045.626.529-50 28 10 2 36 76 

5 IZETE BUENO BARBOSA 068.419.599-22 28 8 6 32 74 

6 VILMARA FERRAZ PRESTES 000.553.979-05 24 8 8 32 72 

7 LIRIAN VEIGA BARRETO 971.603.269-20 28 4 4 28 64 

8 JEANE MARIA DE ANDRADE PRESTES 026.623.639-16 24 4 6 28 62 

9 GENECI APARECIDA PINTO TEIXEIRA 307.096.008-10 20 4 6 32 62 

10 REGIANE DO ROCIO DA LUZ LOPES 069.999.239-73 28 6 4 24 62 

11 SILVANA FLUGEL DA SILVA LARA 000.553.399-64 24 2 6 28 60 

12 ALINE BUTTURE MOREIRA 041.076.729-80 24 0 8 32 60 

13 REGIANE APARECIDA FERREIRA DA CRUZ 067.022.979-20 16 0 8 32 56 

14 GIULLIANY BETTEGA  098.956.009-09 16 2 4 32 54 

15 ROSENILDA GEALH FERREIRA 035.961.399-37 24 2 2 24 52 

16 ALESSANDRA APARECIDA DE LIMA 014.649.039-80 20 2 4 20 46 

17 KATILAINE CUSTODIO BUENO 109.467.549-00 28 2 0 16 46 

18 LUCIANE TEREZINHA ALVES CALIXTO 036.387.199-36 20 0 4 16 40 

19 NEIVA APARECIDA DA SILVA 966.753.659-91 16 0 4 20 40 

20 JOANA DARC CARNEIRO DE LIMA 803.888.509-06 16 0 2 20 38 

21 ROSNILCE ALVES TEIXEIRA 055.444.389-94 12 8 2 16 38 
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ANEXO III – Convocação para Avaliação Psicológica 

1. AVALIAÇÃO COLETIVA: 
 

As candidatas abaixo relacionadas deverão comparecer no dia 29/11/2021, na 

APAE, localizada na Rua Francisco de Luca, nº80, Centro de Piraí do Sul, às 
08h e 30 min, para realização da 1ª Fase da Avaliação Psicológica. 

 

Classificação Nome candidata CPF 

1 
IARA MOREIRA DE LIMA 

005.263.709-39 

2 
ROSILDA PEREIRA DA SILVA 

036.435.969-28 

3 MARI APARECIDA CANTELLE 
 

046.454.029-19 
 

4 KATIA DA SILVA RENTZ SOLEK 045.626.529-50 

5 
IZETE BUENO BARBOSA 

068.419.599-22 

6 
VILMARA FERRAZ PRESTES 

000.553.979-05 

7 
LIRIAN VEIGA BARRETO 

971.603.269-20 

8 
JEANE MARIA DE ANDRADE PRESTES 

026.623.639-16 

9 
GENECI APARECIDA PINTO TEIXEIRA 

307.096.008-10 

10 
REGIANE DO ROCIO DA LUZ LOPES 

069.999.239-73 

11 
SILVANA FLUGEL DA SILVA LARA 

000.553.399-64 

12 
ALINE BUTTURE MOREIRA 

041.076.729-80 

13 
REGIANE APARECIDA FERREIRA DA CRUZ 

067.022.979-20 

14 
GIULLIANY BETTEGA 

098.956.009-09 

15 
ROSENILDA GEALH FERREIRA 

035.961.399-37 
 

Orientações as candidatas para a Avaliação Psicológica: 
 

 

1. Não serão permitidos atrasos. 
2. Não será permitida em hipótese alguma a permanência de acompanhantes 

com as candidatas. 
3. È obrigatório a apresentação do documento de identificação com foto, RG ou 

CNH.  
4. É obrigatório o uso de máscara devido a Pandemia da COVID. 
5. O não comparecimento da candidata caracterizará a desistência da mesma 

para a vaga concorrida.  
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ANEXO IV – Convocação para Avaliação Psicológica 

2. AVALIAÇÃO INDIVIDUALIZADA:  

As candidatas abaixo relacionadas deverão comparecer no dia 29/11/2021, no Auditório 

do Centro Administrativo Antônio Fanchin Filho – Localizado na Rua XV de Novembro, nº 
195 (Antigo Gralha Azul) Centro, no horário descrito, para a 2ª fase da Avaliação 
Psicológica. 

Classificação Nome candidata CPF 
HORA 

1 
IARA MOREIRA DE LIMA 005.263.709-39 

13h e 30min 

2 
ROSILDA PEREIRA DA SILVA 036.435.969-28 

13h e 30min 

3 
MARI APARECIDA CANTELLE 046.454.029-19 

13h e 30min 

4 
KATIA DA SILVA RENTZ SOLEK 045.626.529-50 

14h e 00min 

5 
IZETE BUENO BARBOSA 068.419.599-22 

14h e 00min 

6 
VILMARA FERRAZ PRESTES 000.553.979-05 

14h e 00min 

7 
LIRIAN VEIGA BARRETO 971.603.269-20 

14h e 30min 

8 
JEANE MARIA DE ANDRADE PRESTES 026.623.639-16 

14h e 30min 

9 
GENECI APARECIDA PINTO TEIXEIRA 307.096.008-10 

14h e 30min 

10 
REGIANE DO ROCIO DA LUZ LOPES 069.999.239-73 

15h e 00min 

11 
SILVANA FLUGEL DA SILVA LARA 000.553.399-64 

15h e 00min 

12 
ALINE BUTTURE MOREIRA 041.076.729-80 

15h e 00min 

13 
REGIANE APARECIDA FERREIRA DA CRUZ 067.022.979-20 

15h e 30min 

14 
GIULLIANY BETTEGA 098.956.009-09 

15h e 30min 

15 
ROSENILDA GEALH FERREIRA 035.961.399-37 

15h e 30min 

 

Orientações as candidatas para a Avaliação Psicológica: 
 

1. Não serão permitidos atrasos. 
2. Não será permitida em hipótese alguma a permanência de acompanhantes 

com as candidatas. 
3. È obrigatório a apresentação do documento de identificação com foto, RG ou 

CNH.  
4. É obrigatório o uso de máscara devido a Pandemia da COVID. 
5. O não comparecimento da candidata caracterizará a desistência da mesma 

para a vaga concorrida.  
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